
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
09/abr/2019

 Del 01/feb/2019 al 28/feb/2019
12:14 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $9,556,872.43 $83,120,382.78 $4,912,933.09$78,207,449.69 $14,469,805.52

   ACTIVO CIRCULANTE $9,556,872.43 $9,493,133.31 $4,904,131.90$4,589,001.41 $14,461,004.33

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,513,999.07 $8,229,810.28 $2,873,959.10$5,355,851.18 $5,387,958.17

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $7,042,873.36 $1,263,323.01 $2,030,172.80-$766,849.79 $9,073,046.16

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.02 $0.00$0.02 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $73,627,249.47 $8,801.19$73,618,448.28 $8,801.19

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $64,875,142.42 $0.00$64,875,142.42 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,078,677.77 $8,801.19$7,069,876.58 $8,801.19

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $63,429.28 $0.00$63,429.28 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,610,000.00 $0.00$1,610,000.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Page 1


